Et eu Fernando Garçia, notario publico sobredito, a esto pressente fuy et esta carta scripvi en este livro do dito cabidoo por rogo das partes, et puge y meu sinal.

### 483

1346, febreiro, 16. Lugo

*Título de Santa María de Carlin.*

MADRID, *AHN*, Cód. 416 B, fol. 49v, traslado ao Libro do Cabido polo notario Fernando García: 1346-IX-20.

Noverint universi qui vacante medietate ecclesie Sancte Marie de Carlim ex eo videlicet qui Iohanes Iohannis qui eande [...] non posset possedebat medietatem ecclesie Santi Pelaii de Seyxo cum cura fuit addeptus cum predictam medietatis secundum constitutionem lucensis ecclesie [...] vacabat preterea predictus Iohannis maiorem Alffonsi duxit in uxorem de qua Gundisalvum Iohannis et Urracam Iohannis filios procreavit, et eos de sua propria domo tam que filios suos uxoravi et omicidia et plura cri-

mina similiter commissit. Qua propter ego Alvarus Didaci, archidiaconus de Neyra, contra administrator mensis iulii in terras de Naral, et de Parrega, et de Gaudioso, virtute constitutionis domini Sabinensis cardinalis ac constitutionis lucensis ecclesie et ob negligenciam ipsium patronorum qui in tempore a iure sibi statuto ad ipsam coram me clericum noluerunt presentare predictam medietatem ecclesie Sancte Marie de Carlindo et offero Lupo Pelaii, presbitero rectori predictae ecclesie, alteri medietati qua ipse obtinet cum cura vinendo iure patronorum in posterum semper salvo videlicet lucensis ecclesie in VII<sup>a</sup> parte dicte medietatis ipsius ecclesie qua dicta ecclesia a domna Aldoncia Fernandi ipsius loci obtinuisse dignoscitur patronisque aliis in illis partibus qui sibi de iure vel consuetudine in ipsius presentacione competere dignoscuntur in cuius rei testimonium presentem cartam sibi dedi sigilli mei appensione [...].

Datus Luci XVI<sup>a</sup> die mensis februarii, era M<sup>a</sup> CCC<sup>a</sup> LXXXIII<sup>a</sup>.

Eu Fernan Garçia, notario publico del rey en Lugo, vi o tidoo sobredito scripto en pulgameo et seellado con seu seello pendiente feyto no tenor sobredito, non rasso, non cancelado, nen en ninhuna parte sospeyto, segundo por el pareçia, et a pidimento do dito cabidoo de Lugo, et por mandado et autoridade de don Pedro Iacome, iuyz de Lugo, trasladeyo vervo por vervo en este livro, et en este traslado puge meu sinal.

Feyto XX dias de setembre, era de mill et CCC LXXX<sup>a</sup> et quatro annos.

Testemoyas que foron presentes: don Vaasco Diaz, thesoreyro; Fernando Affonso, Vaasco Rodrigues, coengos; Lopo Domingues, raçoeyro de Lugo; Iohan Fernandes, raçoeyro; Iohan Fernandes, Fernando Peres, clerigos; Lourenço Yanes de Lamas.